



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

kterou spolu dne 9.12.2016 uzavřeli:

Město Jablunkov

identifikační číslo : 002 96 759
DIČ : CZ00296759
sídlem : Dukelská 144, Jablunkov, PSČ 739 91
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu : 19-1681984379/0800
zastoupené : Ing. Jiřím Hamrozim, starostou města
Stanislavem Jakusem, místostarostou města
- ve věcech technických: Jiřím Labajem, referentem odboru místního hospodářství
Městského úřadu Jablunkov
telefon/fax : +420 558 340 667
e-mail : jiri.labaj@jablunkov.cz

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) a

CSK-Invest, s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka č. 18242

identifikační číslo : 253 96 196
DIČ : CZ25396196
sídlem : ul. Olšová 1165, Třinec, PSČ 739 61
bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
číslo účtu : 19-3838090277/0100
zastoupená : Stanislavem Kawulokem, jednatelem
- ve věcech technických: Romanem Koziellem
telefon/fax : +420 602 704 540
e-mail : info@csk-invest.cz

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“).

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění a doplňuje takto:

I.

1) Shora jmenované smluvní strany spolu dne 9.12.2016 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem byla úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti s provedením díla s názvem „*Studánka Městský les – voda pro všechny*“ (dále jen „dílo“ nebo „stavba“), v rozsahu dle podrobného položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo, dle projektové dokumentace vyhotovené Ing. Petrem Guňkou a dle podmínek výběrového řízení na zhotovitele stavby.



2) Podle článku XX. odst. 2. smlouvy o dílo lze měnit nebo doplňovat text smlouvy o dílo jen formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině a budou-li platné dle odpovídajících právních předpisů.

3) Podle článku VI. odst. 8. písm. a) smlouvy o dílo je cena díla stanovena jako pevná s tím, že ke změně ceny díla může dojít pouze, jestliže objednatel požaduje práce, které nejsou obsahem předmětu díla.

4) Jelikož v průběhu realizace výše specifikovaného díla bylo objednatelem zjištěno, že stavba neřeší založení dřevěných mostků do terénu a jejich dřevěná konstrukce by tak byla ve styku se zemí, dojde na žádost objednatele k provedení víceprací nad rámec ceny díla, vznikla tak potřeba změnit některá ustanovení smlouvy o dílo a obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo formou tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „**dodatek**“).

II.

1) V průběhu realizace díla podle smlouvy o dílo zjistil objednatel, že je třeba upravit rozsah díla o vícepráce uvedené v položkovém rozpočtu „Více_práce – Základové patky pod mostek“, který je – jako příloha č. 1 – nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Tímto dodatkem se tedy předmět a rozsah díla sjednaný ve smlouvě o dílo rozšiřuje o vícepráce podle předchozího odstavce, jak jsou tyto vícepráce včetně jejich ocenění blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3) Dle článku VI. odst. 1. smlouvy o dílo byla cena za provedené dílo dohodnuta jako smluvní a činila bez DPH celkem 620.650,23 Kč, z toho DPH 21 % odpovídala částka 130.336,55 Kč, a celková cena s DPH tak činila celkem 750.986,78 Kč.

4) Takto sjednaná cena díla se nově navyšuje o cenu víceprací uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku (tj. 52.775,90 Kč bez DPH, respektive 63.858,84 Kč včetně 21 % DPH).

5) S ohledem na výše uvedenou změnu rozsahu předmětu díla se cena díla sjednaná v článku VI. odst. 1. smlouvy o dílo mění tak, že se dosavadní text tohoto ustanovení smlouvy o dílo nahrazuje textem tohoto znění:

„VI. Cena za dílo a platební podmínky

1. *Cena za provedené dílo byla dohodnuta jako smluvní ve výši:*

*Cena bez DPH celkem 673.426,13 Kč
Sazba DPH 21 %, tj. 141.419,49 Kč*

Cena vč. DPH celkem 814.845,62 Kč.

III.

1) Ve všem ostatním zůstává původní smlouva o dílo nezměněna.



2) Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou vyhotoveních.

3) S uzavřením tohoto dodatku vyjádřila souhlas Rada města Jablunkova na své 74. schůzi, konané dne 25.4.2017, svým usnesením č. 74/1228

4) Účastníci smlouvy o dílo prohlašují, že jsou plně svéprávní a oprávnění k uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo a že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují níže připojenými podpisy svých oprávněných zástupců.

V Jablunkově dne 26.4.2017

Za objednatele:



Ing. Jiří Hamrozi
starosta Města Jablunkova

Za zhotovitele:

Stanislav Kawulok, jednatel
CSK-Invest, s.r.o.



Stanislav Jakus
místostarosta Města Jablunkova



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 03_17

Stavba: Studánka Městský les - voda pro všechny

JKSO:

Místo: Jablunkov

CC-CZ:

Datum: 9. 5. 2016

Objednatel:

Město Jablunkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Stavební dozor Labaj

Náklady z rozpočtů 52 775,90

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 52 775,90

DPH základní	21,00%	ze	52 775,90	11 082,94
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 63 858,84

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MĚSTSKÝ ÚŘAD
JABLUNKOV 5.1

26.4.2014

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 03_17

Stavba: Studánka Městský les - voda pro všechny

Místo: Jablunkov

Datum: 9. 5. 2016

Objednatel: Město Jablunkov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	52 775,90	63 858,84
Více_práce	Zakladové patky pod mostek	52 775,90	63 858,84
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		52 775,90	63 858,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Studánka Městský les - voda pro všechny

Objekt: Více_práce - Zakladové patky pod mostek

JKSO:
Místo: Jablunkov

CC-CZ:
Datum: 9. 5. 2016

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CSK-Invest s.r.o.

IČ: 25396196
DIČ: CZ25396196

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Stanislav Kawulok

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				52 775,90
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				52 775,90
DPH základní	21,00%	ze	52 775,90	11 082,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	63 858,84

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

**MĚSTSKÝ ÚŘAD
JABLUNKOV_{5.1}**

26.4.2017

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Studánka Městský les - voda pro všechny

Objekt: Více_práce - Zakladové patky pod mostek

Místo: Jablunkov

Datum: 9. 5. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: CSK-Invest s.r.o.

Zpracovatel:

Stanislav Kawulok

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	52 775,90
1 - Zemní práce	20 999,74
2 - Základy a zvláštní zakládání	27 156,30
HSV - Práce a dodávky HSV	3 849,01
998 - Přesun hmot	3 849,01
PSV - Práce a dodávky PSV	770,85
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	770,85
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	52 775,90

ROZPOČET

Stavba: Studánka Městský les - voda pro všechny

Objekt: Více_práce - Zakladové patky pod mostek

Místo: Jablunkov

Datum: 9. 5. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: CSK-Invest s.r.o.

Zpracovatel:

Stanislav Kawulok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 775,90

1 - Zemní práce

20 999,74

18	K	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných homínách tř. 4	m3	5,130	1 000,00	5 130,00
19	K	131303109	Příplatek za tepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	5,130	185,00	949,05
5	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných	m3	5,130	18,40	94,39
6	K	182201101R00	Svahování násypů	m2	51,000	31,30	1 596,30
20	K	404443120	Grafické zpracování značky		6,000	980,00	5 880,00
21	K	R005	Grafické zpracování tabulí	kus	3,000	2 450,00	7 350,00

2 - Základy a zvláštní zakládání

27 156,30

7	K	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-32 mm	m3	0,456	1 070,00	487,92
13	K	272361321	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 11 373 (EZ)	t	0,110	38 400,00	4 224,00
9	K	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	6,600	865,00	5 709,00
10	K	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	6,600	44,30	292,38
8	K	275321116	Základové patky a bloky ze ŽB C 20/25	m3	1,080	2 940,00	3 175,20
14	K	279113136	Základová zeď tl do 500 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	7,020	1 890,00	13 267,80

HSV - Práce a dodávky HSV

3 849,01

998 - Přesun hmot

3 849,01

16	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	8,918	239,00	2 131,40
17	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	26,754	64,20	1 717,61

PSV - Práce a dodávky PSV

770,85

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

770,85

11	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	5,400	39,40	212,76
12	M	245510400	systém hydroizolační práškový DUROFLEX Interiér bal. 6 kg	kg	8,100	68,90	558,09